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股票代码：603588� � � � �股票简称：高能环境 公告编号：2018-135

转债代码：113515 转债简称：高能转债

北京高能时代环境技术股份有限公司

第三届董事会第五十一次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

北京高能时代环境技术股份有限公司（以下简称“公司” ）第三届董事

会第五十一次会议通知于2018年11月1日以通讯方式发出，并于2018年11月

6日以现场方式在公司会议室召开。会议由公司董事长李卫国先生主持，全体

董事认真审阅了会议议案， 全部9名董事以记名投票的方式对会议议案进行

了表决，会议的召集召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定，所作决

议合法有效。

会议就下述事项作出如下决议：

一、审议通过了《关于为控股子公司提供担保的议案》。

公司控股子公司靖远宏达矿业有限责任公司拟向浙商银行股份有限公

司兰州分行申请流动资金贷款8，000万元。 公司及靖远宏达其他股东宋建强

及其配偶、谭承锋及其配偶拟在其债务发生期间共同为该笔贷款提供最高余

额不超过折合人民币8,800万元的连带责任保证，担保期限为主合同约定的

债务人履行债务期限届满之日起二年。

目前公司及控股子公司对外担保总额为92,960万元， 均为公司对控股

子公司提供的担保，上述数额占公司最近一期经审计净资产的42.50%，除上

述事项之外，公司无其他对外担保行为及逾期担保情况。

公司全部三名独立董事发表了同意本项议案的独立意见。本议案经出席

董事会会议的三分之二以上董事同意。

表决结果：同意9票，反对0票，弃权0票。

详情请见同日披露于《上海证券报》、《中国证券报》及上海证券交易所

网站（www.sse.com.cn）披露的《高能环境关于为控股子公司提供担保的

公告》（公告编号：2018-136）。

二、审议通过了《关于注销陕西永钜环保科技有限公司的议案》。

公司第三届董事会第二十三次会议审议通过了 《关于设立控股子公司

的议案》，与陕西朗正环保科技有限公司拟共同投资设立合资公司，公司出

资550万，占股55%，对方出资450万，占股45%。 目前合资公司已按原计划设

立，且双方股东均已实缴到位，由于市场情况发生变化，拟清算并注销该子公

司，并依法办理清算注销事宜。

拟注销子公司基本情况：

公司名称：陕西永钜环保科技有限公司

注册资本：1,000万元

法定代表人：齐志奇

住所： 西安市高新区沣惠南路16号泰华金贸国际12幢1单元15层11504

号

本次注销子公司有利于公司优化资源配置，降低管理成本，本次注销不

涉及人员安置、土地租赁、债务重组等情况，不涉及可能产生关联人同业竞争

的情况。公司不存在为该子公司担保、委托其理财、以及该子公司占用公司资

金的情况。 本次注销完成后，对公司实际生产经营不存在任何风险和不利影

响。

表决结果：同意9票，反对0票，弃权0票。

特此公告。

北京高能时代环境技术股份有限公司董事会

2018年11月6日
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北京高能时代环境技术股份有限公司

关于为控股子公司提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

重要内容提示:

●被担保人名称：靖远宏达矿业有限责任公司（以下简称“靖远宏达” ）

●本次担保金额及已实际为其提供的担保余额：本次担保金额为不超过

人民币8,800万元，截至公告日前，北京高能时代环境技术股份有限公司（以

下简称“公司” ）向上述担保对象提供担保余额为3,800万元。

●本次担保是否有反担保：本次担保有反担保

●对外担保逾期的累计数量：本公司无对外担保逾期

一、担保情况概述

公司控股子公司靖远宏达矿业有限责任公司拟向浙商银行股份有限公

司兰州分行申请流动资金贷款8,000万元。 公司及靖远宏达其他股东宋建强

及其配偶、谭承锋及其配偶拟在其债务发生期间共同为该笔贷款提供最高余

额不超过折合人民币8,800万元的连带责任保证，担保期限为主合同约定的

债务人履行债务期限届满之日起二年。

该担保事项已经公司第三届董事会第五十一次会议审议通过，详情请见

同日于《上海证券报》、《中国证券报》及上海证券交易所网站 （www.sse.

com.cn）披露的《高能环境第三届董事会第五十一次会议决议公告》（公告

编号：2018-135）。 该议案无需经过股东大会审议。

二、被担保人基本情况

被担保人：靖远宏达矿业有限责任公司

注册资本：7,040万元人民币

注册地点：甘肃省白银市靖远县刘川镇南山尾村

法定代表人：宋建强

经营范围：黑色金属、有色金属、金属材料、化工产品（不含危险化学

品）、农副产品（不含粮食）、建筑材料（不含木材）、日用百货批发零售；有

色金属冶炼废渣综合利用加工销售。

公司持有靖远宏达50.98%股权,股东宋建强持有其30.01%股权，股东谭

承峰持有其19.01%股权。

其相关财务情况见下表：

单位：万元

2017年12月31日 2018年9月30日

资产总额 21,971.03 26,712.33

负债总额 9,786.69 12,230.19

银行贷款总额 7,973.09 7,973.09

流动负债总额 9,757.69 12,201.19

资产净额 12,184.34 14,482.14

2017年度 2018年1月1日-9月30日

营业收入 16,507.76 9,688.93

净利润 3,069.72 2,297.80

三、担保协议的主要内容

保证人：北京高能时代环境技术股份有限公司；

担保方式：连带责任保证；

担保期限：主合同约定的债务人履行债务期限届满之日起二年；

担保金额：8,800万元；

担保范围：主合同项下债务本金、利息、复利、罚息、违约金、损害赔偿金

以及诉讼（仲裁）费、律师费、差旅费等债权人实现债权的一切费用和所有其

他应付费用。 因汇率变化而实际超出最高余额的部分，保证人自愿承担连带

责任保证。

此次贷款及担保协议尚未签订，须经董事会审议通过后方可签订。

四、董事会意见

靖远宏达为公司控股子公司， 此次为满足经营需要向银行申请贷款；董

事会认为靖远宏达经营状况稳定，资信状况良好，担保风险可控，公司为其贷

款提供担保不存在损害公司股东尤其是中小股东利益的情形；且因公司及靖

远宏达其他股东宋建强及其配偶、谭承锋及其配偶拟在其债务发生期间共同

为该笔贷款提供连带责任保证，故公司此次提供超比例担保。

此次担保事项经公司第三届董事会第五十一次会议审议通过，无需经过

股东大会审议。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至信息披露日，公司及控股子公司对外担保总额为92,960万元，均为

公司对控股子公司提供的担保， 上述数额占公司最近一期经审计净资产的

42.50%，除上述事项之外，公司无其他对外担保行为及逾期担保情况。

特此公告。

北京高能时代环境技术股份有限公司

董事会

2018年11月6日

重庆联合产权交易所项目公告专栏

欲了解详细信息，请查询重庆联合产权交易所网站：http://www.cquae.com� � � �地址：重庆市渝中区中山三路128号投资大厦 北京市

朝阳区北三环东路8号静安中心2012室

联系人：颜先生 联系电话：（023）63622380� �（010）51085028-8005

项目编号/序号 项目名称 总资产(万元) 净资产(万元) 项目简介 挂牌价格(万元)

1 重庆云易通物流电子商务有限公司35%股权 17404.03 14996.84

标的公司主要资产为：土地使用权共计276197平方米，其中仓储用地128896平方米，其他商服用地147301平方米。 项目详情见重庆联交所网站：

www.cquae.com

咨询电话：朱磊023-63622626��13883002851

5248.894

2

重庆科瑞南海制药有限责任公司55%股权及

3260万元债权

27067.86 3102.36

标的公司主要从事开发并规模化生产天然植物提取物和医药中间体，是中国最大的植物提取物生产商和出口商之一。项目详情见重庆联交所网

站：www.cquae.com

咨询电话：朱磊023-63622626��13883002851

4970

3

贵州渝能矿业有限责任公司26%股权和

207886.7675万元债权

522582.62 153423.68

公司主要资产为贵州省境内的5座煤矿，煤炭资源储量共计35459万吨。 项目详情见重庆联交所网站：www.cquae.com

咨询电话：熊靛楠023-63606252、18680845183

247776.9243

4

重庆化医中昊化工设备制造安装有限公司

10%股权

23347.717346 6102.542104

标的公司主要生产经营产品为高中低压管道管件、压力容器、各种管道管件及设备的防腐（包括工厂化防腐及现场防腐）等，并进行产品定制。

项目详情见重庆联交所网站：www.cquae.com

咨询电话：陈勇023-63622738；18983368896

577.27

5 重庆悠活科技有限公司51%股权 85.549079 74.892731

标的公司主要业务为:�计算机软件开发；利用互联网销售：化妆品、保健食品、I类医疗器械；预包装食品批发兼零售；货物进出口。 项目详情见重

庆联交所网站：www.cquae.com

咨询电话：刘承023-63621586；15687887777

43.6815

6

重庆巨能建设集团置业有限公司100%股权

及36577.573874万债权

41547.607939 228.273898

标的公司主要资产系位于彭水新城项目的两块商住用地，总计306.85亩。 详情见重庆联交所网站：www.cquae.com

咨询电话：陈勇023-63622738；18983368896

41912.293874

7

重庆诗仙太白诗韵酒业有限公司100%股权

及3042.992098万元债权

3574.744699 61.84103

标的公司具有白酒生产资质，主要资产为位于梁平区双桂街道工业园区内约67832.8㎡工业出让地及厂房。 项目详情见重庆联交所网站：www.

cquae.com

咨询电话：刘承023-63621586；15687887777

3830

8

重庆筑能渝兴建设工程质量检测有限公司

40%股权

156.418098 0.232853

标的企业主要从事建设工程质量检测，拥有检验检测机构资质、重庆市建设工程质量检测机构资质。

项目详情见重庆联交所网站：www.cquae.com

咨询电话：刘承023-63621586；15687887777

304.4

9 煌盛集团重庆管业有限公司21%股权 8050.025419 281.578584

标的企业是一家集产品研发、生产制造、安装服务为一体的高新技术企业，主要产品为钢丝网骨架塑料复合管、PE管材、孔网钢带塑料复合管等。

项目详情见重庆联交所网站：www.cquae.com

咨询电话：刘承023-63621586；15687887777

434.574

10

重庆星界置业有限公司100%股权

及21651.85万元债权

50942.598505 27813.254305

标的企业主要资产涉及巴南区界石镇桂花村待开发的5宗土地使用权（地块编号T11-3/02：土地用途二类居住用地，土地面积45955㎡，容积率

2；地块编号T11-7/02：土地用途二类居住用地，土地面积46256㎡，容积率2；地块编号T11-8/02：土地用途二类居住用地兼容商业用地，土地面

积27498㎡，容积率2.5；地块编号T11-9/02：土地用途二类居住用地兼容商业用地，土地面积31784㎡，容积率2.5；地块编号T12-7/02：土地用途

二类居住用地兼容商业用地，土地面积29738㎡，容积率2.58，商住比2:8）。 项目详情见重庆联交所网站：www.cquae.com

咨询电话：刘承023-63621586；15687887777

105600

11 重庆渝百家超市连锁有限责任公司80%股权 7533.35 1851.75

标的企业注册资本5500万元人民币，经营范围超市连锁经营管理；市场调查；批发兼零售等 。 现拥有直营、联营、加盟等各类综合超市和社区便

民店800余家，年销售收入3亿多元。 项目详情见重庆联交所网站：www.cquae.com

咨询电话：刘承023-63621586；15687887777

1481.4

12

重庆双桥区红岩汽车房地产开发有限责任

公司100%股权

2498.393386 793.55764

标的企业主要资产涉及地块两宗，其中地块一:土地面积为19004㎡，容积率为2.0，使用期限至2057年7月5日。 地块二:土地面积约12156㎡，土地

性质为出让，用途为混合用地，容积率为2.0，使用期限至2057年6月5日。 项目详情见重庆联交所网站：www.cquae.com

咨询电话：刘承023-63621586；15687887777

2670.1135

13

重庆亿图实业有限公司100%股权及

26481.97万元债权

27636.476647 3534.263366

标的企业涉及土地使用权一宗，位于重庆市江津区珞璜镇珞璜工业园内，出让面积141605.35㎡，计容建筑面积354013.375�㎡，容积率2.5，商住比

例3:7，宗地限高80米，建筑密度≤45%

项目详情见重庆联交所网站：www.cquae.com

咨询电话：刘承023-63621586；15687887777

29163

14 重庆渝富地产有限公司增资项目 140904.436833 45237.651196

本次拟募集资金总额不低于29400万元，对应持股比例65%，征集1家投资方，拟新增注册资本19500万元。 增资企业主要资产为“渝富·滨江首

岸”房地产开发项目，占地约62605平方米，总计容建筑面积约18.63万平方米。 详情见重庆联交所网站：www.cquae.com

咨询电话：陈勇023-63622738；18983368896

不低于29400万元

15 四川长化宏光盐化工有限公司35%股权 13932.35 3943.8

标的企业主要生产经营氯酸盐、高氯酸盐系列产品，拥有安全生产许可证许，可生产能力为高氯酸钾3.2万吨/年、氯酸钠3.2万吨/年、一氧化碳和

氢气混合物1600万立方/年。 详情见重庆联交所网站：www.cquae.com

咨询电话：陈勇023-63622738；18983368896

1380.33

重庆能汇贸易有限公司等5户不良资产批量转让公告

中信银行股份有限公司重庆分行（以下简称转让方）拟通过公开竞价方式批量转让重庆能汇贸易有限公司等5户不良资产，截止2018年8月21日，本息合计304,191,272.61元。 竞价起始价为175,800,000.00元，竞买保证金0元。 详见重庆联交所网站。

报名联系人：方兴

报名电话：023-63621526�17783117915

重庆万鑫电力安装工程有限公司等10户不良资产批量转让公告 中信银行股份有限公司重庆分行（以下简称转让方）拟通过公开竞价方式批量转让重庆万鑫电力安装工程有限公司等10户不良资产，截止2018年8月21日，本息合计1072017820.14元，竞价起始价为370000000.00元，竞买保证金0元。 详见重庆联交所网站。 报名联

系人：方兴报名电话：023-63621526?17783117915

证券代码：002932� � � � � � � � � �证券简称：明德生物 公告编号：2018-036

武汉明德生物科技股份有限公司

关于取得医疗器械注册证的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

武汉明德生物科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日取得了由湖北省食品

药品监督管理局颁发的四项医疗器械注册证，具体内容如下：

序号 产品名称 注册证编号 注册证有效期 适用范围/预期用途

1

促甲状腺激素（TSH）检测

试剂盒（化学发光免疫分析

法）

鄂械注准

20182402396

2018年10月30日至

2023年10月29日

本试剂盒用于定量测定人血清

中促甲状腺激素的含量

2

促卵泡生成激素 （FSH）检

测试剂盒（化学发光免疫分

析法）

鄂械注准

20182402397

2018年10月30日至

2023年10月29日

本试剂盒用于定量测定人血清

中促卵泡生成激素的含量

3

β-人绒毛膜促性腺激素

（β-HCG）检测试剂盒（化

学发光免疫分析法）

鄂械注准

20182402398

2018年10月30日至

2023年10月29日

本试剂盒用于定量测定人血清

中β-人绒毛膜促性腺激素的

含量

4 全自动化学发光免疫分析仪

鄂械注准

20182222395

2018年10月30日至

2023年10月29日

本产品采用基于AMPPD和碱

性磷酸酶的间接化学发光法，

与本公司生产配套的化学发光

试剂盒共同使用， 在临床上用

于对来源人体的全血、血清、血

浆样本中的被分析物进行定量

检测。 配套使用公司设计的一

次性使用的TIP头

上述医疗器械注册证的取得，丰富了公司的产品线，提高了公司的核心竞争力和市

场拓展能力，将对公司未来的经营发展产生正面影响。 公司目前尚无法预测上述产品对

公司未来营业收入的影响，请投资者注意投资风险。

特此公告。

武汉明德生物科技股份有限公司

董 事 会

2018年11月6日

证券代码：002276� � � � � �证券简称：万马股份 编号：2018-060

债券代码：112215� � � � � �债券简称：14万马01

浙江万马股份有限公司关于控股股东部分股权解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

公司近日接到控股股东浙江万马智能科技集团有限公司 （以下简称 “智能科技集

团” ）通知，获悉智能科技集团所持有本公司的部分股份解除质押，具体事项如下：

一、股东股份解除质押的基本情况

1.股东股份解除质押基本情况

股东

是否为第一

大股东及一

致行动人

本次解除质

押股数

本次解除质

押占其所持

股份比例

质押开始

质押解除日

期

质权人

名称 (万股） 日期

浙江万马智能科

技集团有限公司

是

1,000 0.97% 2016-1-8 2018-11-2

国开发展基

金有限公司

1,500 1.45% 2016-8-19 2018-11-2

500 0.48% 2016-11-21 2018-11-2

合 计 ——— 3,000 2.90% ——— ——— ———

注：本次股票解除质押的原因是公司已回购国开基金所持浙江万马高分子材料有限公

司、万马联合新能源投资有限公司的股权，并已支付股权转让价款合计人民币2亿元（详见

2018年9月13日巨潮资讯网公司公告《关于回购国开基金所持万马高分子及万马新能源投

资公司股权的公告》）。 因此，智能科技集团为国开基金提供的3,000万股股票质押相应解

除。

2.股东股份累计质押的情况

截至公告披露日，公司控股股东智能科技集团持有公司股份 314,916,312� 股、占公

司总股本的30.41%。

本次解除质押后，智能科技集团所持有公司股份中仍处于质押状态的股份数量为 90,

000,000�股、占公司总股本的8.69%、占其所持有公司股票总数的 28.58%。

二、备查文件

1.中国证券登记结算有限责任公司解除证券质押登记通知。

特此公告。

浙江万马股份有限公司

董 事 会

2018年11月6日

证券代码：603313� 证券简称：梦百合 公告编号：2018-064

梦百合家居科技股份有限公司

关于公司控股股东部分股权质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2018年11月6日，梦百合家居科技股份有限公司（以下简称“公司” ）接到控股股东倪张根先生部

分有限售条件限售股质押的通知。 现将有关情况披露如下：

一、股份质押的具体情况

2018年11月5日，倪张根先生将其持有的公司1,907.00万有限售条件限售股份质押给苏州德思美

智能科技合伙企业（有限合伙），并在中国证券登记结算有限责任公司办理完毕质押登记手续，本次

质押股份数量占公司总股本的7.95%。质押初始交易日为2018年11月5日，质押期限为2个月。截至本公

告披露日，倪张根先生持有公司股份153,489,761股，占公司总股本的63.95%。 本次质押后，倪张根先

生累计质押公司股份数量为9,510.20万股，占其所持公司股份的61.96%，占公司总股本的39.63%。

二、控股股东的质押情况

倪张根先生本次股权质押目的为个人融资需要，其还款来源主要为薪酬及股票分红等收入。 倪张

根先生个人资信状况良好，具备资金偿还能力，由此产生的质押风险在可控范围之内。 质押期限内，若

股份出现平仓风险，倪张根先生将采取有效的应对措施，包括补充质押、提前还款等。 上述质押事项如

若出现其他重大变动情况，公司将按照有关规定及时披露。

三、备查文件

1、证券质押登记证明。

特此公告。

梦百合家居科技股份有限公司董事会

2018年11月7日

股票简称：国信证券 证券代码：002736� � � � � � � � � �编号：2018-079

国信证券股份有限公司

2018

年

10

月主要财务信息公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据中国证监会《关于加强上市证券公司监管的规定》（2010年修订），现披露

公司2018年10月主要财务数据。

提请关注事项如下：

1、披露范围：本公司母公司财务数据。

2、相关数据未经审计，且为非合并数据，最终数据以公司定期报告为准。

国信证券2018年10月主要财务数据（未审计母公司数）

单位：万元

2018年10月 2018年1-10月 2018年10月31日

营业收入 净利润 营业收入 净利润 净资产

57,313.85 15,295.81 670,768.56 207,702.65 5,107,089.19

特此公告。

国信证券股份有限公司董事会

2018年11月7日

证券代码：000728� � � � � � � �证券简称：国元证券 公告编号：2018－070

国元证券股份有限公司

2018

年

10

月经营情况

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、 准确和完整， 没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

重要提示：本公告所载的财务数据为母公司初步核算数据，未经审计，请投资者

注意投资风险。

母公司2018年10月主要财务数据

项 目 2018年10月 2018年1-10月

营业收入（万元）

净利润（万元）

7,436.47

-3,326.24

137,313.49

17,948.64

2018年10月31日 2017年12月31日

股东权益（万元） 2,365,160.69 2,429,019.58

国元证券股份有限公司

董 事 会

2018年11月7日

优选全债

稳健配置

成长先锋

现金增利

平衡增长

策略成长

积极成长

打新立稳

优势领航

季季长红利

盛世优选

税延养老

C

2001

年

5

月

15

日

2001

年

5

月

15

日

2001

年

9

月

18

日

2005

年

3

月

25

日

2007

年

5

月

18

日

2007

年

5

月

18

日

2007

年

5

月

18

日

2010

年

6

月

25

日

2015

年

3

月

16

日

2010

年

6

月

25

日

2018

年

6

月

09

日

2018

年

6

月

25

日

本 本次公告(2018-204)仅反映投资账户截止2018年11月05日的投资单位价格,下一公告日

为2018年11月08日。 中信保诚人寿投资连结保险及税延养老产品的各投资账户价格每日在《中国证券报》

及公司网站公告，如遇节假日则顺延。 详情请查询中信保诚人寿全国服务电话：4008-838-838� 或登陆

公司网站：www.citic-prudential.com.cn。 中信保诚人寿竭诚为您服务。

账户类别 账户设立日

投资账户单位价格公告

单位价格

中信保诚人寿保险有限公司

投资连结保险产品

税延养老产品

账户名称

20.0992�

20.2153�

28.6665�

14.7238�

10.5422�

12.6883�

9.6574�

13.6978�

8.9437�

5.2173�

10.0658�

10.0922�

友邦金中金精选组合投资连结保险投资账户投资单位价格公告

投资账户名称 资产评估日

上海分公司 深圳分公司 北京分公司 江苏分公司 广东分公司

投资单位买入

价

投资单位卖出价 投资单位买入价 投资单位卖出价 投资单位买入价 投资单位卖出价

投资单位买

入价

投资单位卖出价

投资单位买

入价

投资单位卖出价

优选平衡组合投

资账户

2018-10-5 2.6984 2.6984 2.6606 2.6606 2.7488 2.7488 2.4585 2.4585 2.4807 2.4807

2018-10-12 2.6068 2.6068 2.5656 2.5656 2.6558 2.6558 2.3750 2.3750 2.3949 2.3949

2018-10-19 2.5957 2.5957 2.5546 2.5546 2.6445 2.6445 2.3653 2.3653 2.3848 2.3848

2018-10-26 2.5904 2.5904 2.5494 2.5494 2.6391 2.6391 2.3602 2.3602 2.3797 2.3797

以上数据由友邦保险有限公司上海分公司、深圳分公司、北京分公司、江苏分公司、广东分公司提供。

说明：友邦各个投资账户于每个资产评估日进行评估，本公告仅列示了每周最后一个工作日的投资账户投资单位价格，如需查询每日投资账户投资单位价格，请拨打免费咨询热线800-820-3588，或登录本公司网站

https://aes.aia.com.cn/ILP/index_unitprice.jsp。

友邦聚财宝投资连结保险投资账户投资单位价格公告

投资账户名

称

资产评估日

上海分公司 深圳分公司 北京分公司 江苏分公司 广东分公司 江门支公司 东莞支公司

投资单位买

入价

投资单位卖出

价

投资单位买

入价

投资单位卖出

价

投资单位买

入价

投资单位卖出

价

投资单位

买入价

投资单位卖出价

投资单位

买入价

投资单位卖出价

投资单位买

入价

投资单位卖

出价

投资单位买

入价

投资单位卖

出价

优选平衡组

合投资账户

2018-10-5 2.8333 2.6984 2.7936 2.6606 2.8862 2.7488 2.5814 2.4585 2.6047 2.4807 1.7061 1.6249 1.6536 1.5749

2018-10-12 2.7371 2.6068 2.6939 2.5656 2.7886 2.6558 2.4938 2.3750 2.5146 2.3949 1.6480 1.5695 1.5972 1.5211

2018-10-19 2.7255 2.5957 2.6823 2.5546 2.7767 2.6445 2.4836 2.3653 2.5040 2.3848 1.6412 1.5630 1.5904 1.5147

2018-10-26 2.7199 2.5904 2.6769 2.5494 2.7711 2.6391 2.4782 2.3602 2.4987 2.3797 1.6378 1.5598 1.5875 1.5119

增长组合投

资账户

2018-10-5 1.5715 1.4967 1.5941 1.5182 1.5597 1.4854 1.3435 1.2795 1.5272 1.4545 1.2055 1.1481 1.1726 1.1168

2018-10-12 1.4907 1.4197 1.5117 1.4397 1.4791 1.4087 1.2759 1.2151 1.4489 1.3799 1.1457 1.0911 1.1146 1.0615

2018-10-19 1.4807 1.4102 1.5014 1.4299 1.4691 1.3991 1.2677 1.2073 1.4392 1.3707 1.1380 1.0838 1.1070 1.0543

2018-10-26 1.4748 1.4046 1.4954 1.4242 1.4633 1.3936 1.2628 1.2027 1.4335 1.3652 1.1337 1.0797 1.1027 1.0502

稳健组合投

资账户

2018-10-5 1.3785 1.3129 1.3690 1.3038 1.4093 1.3422 1.4011 1.3344 1.3557 1.2911 1.3725 1.3071 1.3521 1.2877

2018-10-12 1.3505 1.2862 1.3385 1.2748 1.3792 1.3135 1.3733 1.3079 1.3269 1.2637 1.3482 1.2840 1.3250 1.2619

2018-10-19 1.3475 1.2833 1.3352 1.2716 1.3758 1.3103 1.3706 1.3053 1.3238 1.2608 1.3449 1.2809 1.3217 1.2588

2018-10-26 1.3466 1.2825 1.3350 1.2714 1.3749 1.3094 1.3703 1.3050 1.3228 1.2598 1.3489 1.2847 1.3221 1.2591

货币市场投

资账户

2018-10-5 1.3372 1.2735 1.3323 1.2689 1.3400 1.2762 1.3437 1.2797 1.3331 1.2696 1.2816 1.2206 1.2404 1.1813

2018-10-12 1.3382 1.2745 1.3335 1.2700 1.3412 1.2773 1.3446 1.2806 1.3341 1.2706 1.2825 1.2214 1.2412 1.1821

2018-10-19 1.3389 1.2751 1.3340 1.2705 1.3418 1.2779 1.3454 1.2813 1.3348 1.2712 1.2832 1.2221 1.2418 1.1827

2018-10-26 1.3394 1.2756 1.3347 1.2711 1.3423 1.2784 1.3459 1.2818 1.3353 1.2717 1.2837 1.2226 1.2424 1.1832

内需精选投

资账户

2018-10-5 1.5629 1.4885 1.5351 1.4620 1.6659 1.5866 1.5522 1.4783

2018-10-12 1.4732 1.4030 1.4476 1.3787 1.5706 1.4958 1.4645 1.3948

2018-10-19 1.4619 1.3923 1.4367 1.3683 1.5587 1.4845 1.4538 1.3846

2018-10-26 1.4549 1.3856 1.4300 1.3619 1.5510 1.4771 1.4467 1.3778

以上数据由友邦保险有限公司上海分公司、深圳分公司、北京分公司、江苏分公司、广东分公司、江门支公司、东莞支公司提供。

说明：友邦各个投资账户于每个资产评估日进行评估，本公告仅列示了每周最后一个工作日的投资账户投资单位价格，如需查询每日投资账户投资单位价格，请拨打免费咨询热线800-820-3588，或登录本公司网站

https://aes.aia.com.cn/ILP/index_unitprice.jsp。

友邦财富通

A

款、财富通

B

款、少儿财富通

B

款、聚财宝

B

款、安盈人生

A

款、安盈人生

B

款、

安盈人生儿童、双盈人生、双盈人生

II

、友邦附加稳赢智选

A

款、附加稳赢一生

A

款、

附加稳赢一生

B

款、附加育英才投资连结保险投资账户投资单位价格公告

投资账户名

称

资产评估日

上海分公司 深圳分公司 北京分公司 江苏分公司 广东分公司 江门支公司 东莞支公司

投资单位买

入价

投资单位卖出

价

投资单位买

入价

投资单位卖出

价

投资单位买

入价

投资单位卖出

价

投资单位

买入价

投资单位卖出价

投资单位

买入价

投资单位卖出价

投资单位买

入价

投资单位卖

出价

投资单位买

入价

投资单位卖

出价

优选平衡组

合投资账户

2018-10-5 2.6984 2.6984 2.6606 2.6606 2.7488 2.7488 2.4585 2.4585 2.4807 2.4807 1.6249 1.6249 1.5749 1.5749

2018-10-12 2.6068 2.6068 2.5656 2.5656 2.6558 2.6558 2.3750 2.3750 2.3949 2.3949 1.5695 1.5695 1.5211 1.5211

2018-10-19 2.5957 2.5957 2.5546 2.5546 2.6445 2.6445 2.3653 2.3653 2.3848 2.3848 1.5630 1.5630 1.5147 1.5147

2018-10-26 2.5904 2.5904 2.5494 2.5494 2.6391 2.6391 2.3602 2.3602 2.3797 2.3797 1.5598 1.5598 1.5119 1.5119

增长组合投

资账户

2018-10-5 1.4967 1.4967 1.5182 1.5182 1.4854 1.4854 1.2795 1.2795 1.4545 1.4545 1.1481 1.1481 1.1168 1.1168

2018-10-12 1.4197 1.4197 1.4397 1.4397 1.4087 1.4087 1.2151 1.2151 1.3799 1.3799 1.0911 1.0911 1.0615 1.0615

2018-10-19 1.4102 1.4102 1.4299 1.4299 1.3991 1.3991 1.2073 1.2073 1.3707 1.3707 1.0838 1.0838 1.0543 1.0543

2018-10-26 1.4046 1.4046 1.4242 1.4242 1.3936 1.3936 1.2027 1.2027 1.3652 1.3652 1.0797 1.0797 1.0502 1.0502

稳健组合投

资账户

2018-10-5 1.3129 1.3129 1.3038 1.3038 1.3422 1.3422 1.3344 1.3344 1.2911 1.2911 1.3071 1.3071 1.2877 1.2877

2018-10-12 1.2862 1.2862 1.2748 1.2748 1.3135 1.3135 1.3079 1.3079 1.2637 1.2637 1.2840 1.2840 1.2619 1.2619

2018-10-19 1.2833 1.2833 1.2716 1.2716 1.3103 1.3103 1.3053 1.3053 1.2608 1.2608 1.2809 1.2809 1.2588 1.2588

2018-10-26 1.2825 1.2825 1.2714 1.2714 1.3094 1.3094 1.3050 1.3050 1.2598 1.2598 1.2847 1.2847 1.2591 1.2591

货币市场投

资账户

2018-10-5 1.2735 1.2735 1.2689 1.2689 1.2762 1.2762 1.2797 1.2797 1.2696 1.2696 1.2206 1.2206 1.1813 1.1813

2018-10-12 1.2745 1.2745 1.2700 1.2700 1.2773 1.2773 1.2806 1.2806 1.2706 1.2706 1.2214 1.2214 1.1821 1.1821

2018-10-19 1.2751 1.2751 1.2705 1.2705 1.2779 1.2779 1.2813 1.2813 1.2712 1.2712 1.2221 1.2221 1.1827 1.1827

2018-10-26 1.2756 1.2756 1.2711 1.2711 1.2784 1.2784 1.2818 1.2818 1.2717 1.2717 1.2226 1.2226 1.1832 1.1832

内需精选投

资账户

2018-10-5 1.4885 1.4885 1.4620 1.4620 1.5866 1.5866 1.4783 1.4783

2018-10-12 1.4030 1.4030 1.3787 1.3787 1.4958 1.4958 1.3948 1.3948

2018-10-19 1.3923 1.3923 1.3683 1.3683 1.4845 1.4845 1.3846 1.3846

2018-10-26 1.3856 1.3856 1.3619 1.3619 1.4771 1.4771 1.3778 1.3778

以上数据由友邦保险有限公司上海分公司、深圳分公司、北京分公司、江苏分公司、广东分公司、江门支公司、东莞支公司提供。

说明：友邦各个投资账户于每个资产评估日进行评估，本公告仅列示了每周最后一个工作日的投资账户投资单位价格，如需查询每日投资账户投资单位价格，请拨打免费咨询热线800-820-3588，或登录本公司网站

https://aes.aia.com.cn/ILP/index_unitprice.jsp。

友邦附加团体、附加永青、附加永嘉养老团体投资连结保险

投资账户投资单位价格公告

投资账户名称 资产评估日

上海分公司 深圳分公司 北京分公司 江苏分公司 广东分公司

投资单位买入

价

投资单位卖出价 投资单位买入价 投资单位卖出价 投资单位买入价 投资单位卖出价

投资单位买

入价

投资单位卖出价

投资单位买

入价

投资单位卖出价

优选平衡组合投

资账户

2018-10-5 2.6984 2.6984 2.6606 2.6606 2.7488 2.7488 2.4585 2.4585 2.4807 2.4807

2018-10-12 2.6068 2.6068 2.5656 2.5656 2.6558 2.6558 2.3750 2.3750 2.3949 2.3949

2018-10-19 2.5957 2.5957 2.5546 2.5546 2.6445 2.6445 2.3653 2.3653 2.3848 2.3848

2018-10-26 2.5904 2.5904 2.5494 2.5494 2.6391 2.6391 2.3602 2.3602 2.3797 2.3797

增长组合投资账

户

2018-10-5 1.4967 1.4967 1.5182 1.5182 1.4854 1.4854 1.2795 1.2795 1.4545 1.4545

2018-10-12 1.4197 1.4197 1.4397 1.4397 1.4087 1.4087 1.2151 1.2151 1.3799 1.3799

2018-10-19 1.4102 1.4102 1.4299 1.4299 1.3991 1.3991 1.2073 1.2073 1.3707 1.3707

2018-10-26 1.4046 1.4046 1.4242 1.4242 1.3936 1.3936 1.2027 1.2027 1.3652 1.3652

稳健组合投资账

户

2018-10-5 1.3129 1.3129 1.3038 1.3038 1.3422 1.3422 1.3344 1.3344 1.2911 1.2911

2018-10-12 1.2862 1.2862 1.2748 1.2748 1.3135 1.3135 1.3079 1.3079 1.2637 1.2637

2018-10-19 1.2833 1.2833 1.2716 1.2716 1.3103 1.3103 1.3053 1.3053 1.2608 1.2608

2018-10-26 1.2825 1.2825 1.2714 1.2714 1.3094 1.3094 1.3050 1.3050 1.2598 1.2598

货币市场投资账

户

2018-10-5 1.2735 1.2735 1.2689 1.2689 1.2762 1.2762 1.2797 1.2797 1.2696 1.2696

2018-10-12 1.2745 1.2745 1.2700 1.2700 1.2773 1.2773 1.2806 1.2806 1.2706 1.2706

2018-10-19 1.2751 1.2751 1.2705 1.2705 1.2779 1.2779 1.2813 1.2813 1.2712 1.2712

2018-10-26 1.2756 1.2756 1.2711 1.2711 1.2784 1.2784 1.2818 1.2818 1.2717 1.2717

内需精选投资账

户

2018-10-5 1.4885 1.4885 1.4620 1.4620 1.5866 1.5866 1.4783 1.4783

2018-10-12 1.4030 1.4030 1.3787 1.3787 1.4958 1.4958 1.3948 1.3948

2018-10-19 1.3923 1.3923 1.3683 1.3683 1.4845 1.4845 1.3846 1.3846

2018-10-26 1.3856 1.3856 1.3619 1.3619 1.4771 1.4771 1.3778 1.3778

以上数据由友邦保险有限公司上海分公司、深圳分公司、北京分公司、江苏分公司、广东分公司提供。

说明：友邦各个投资账户于每个资产评估日进行评估，本公告仅列示了每周最后一个工作日的投资账户投资单位价格，如需查询每日投资账户投资单位价格，请拨打免费咨询热线800-820-3588，或登录本公司网站

https://aes.aia.com.cn/ILP/index_unitprice.jsp。

武汉贝斯特通信集团股份有限公司

首次公开发行股票网上中签率公告

保荐机构（主承销商）：招商证券股份有限公司

武汉贝斯特通信集团股份有限公司（以下简称“贝通信”、“发行人”）首次

公开发行

８

，

４４４

万股人民币普通股（

Ａ

股）（以下简称“本次发行”）的申请已获

中国证券监督管理委员会证监许可［

２０１８

］

１３９１

号文核准，本次发行采用网下

向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）和网上向持有上海市

场非限售

Ａ

股股份市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相

结合的方式进行。

发行人与保荐机构（主承销商）招商证券股份有限公司（以下简称“保荐机

构（主承销商）”）协商确定本次发行股份数量为

８

，

４４４

万股。 回拨机制启动前，

网下初始发行数量为

５

，

０６６．４０

万股，占本次发行数量的

６０％

；网上初始发行数量

为

３

，

３７７．６０

万股，占本次发行数量的

４０％

。 本次发行价格为人民币

７．８５

元

／

股。

贝通信于

２０１８

年

１１

月

６

日（

Ｔ

日）通过上海证券交易所交易系统网上定价

初始发行“贝通信”

Ａ

股

３

，

３７７．６０

万股。

敬请投资者重点关注本次发行流程、网上网下申购及缴款、弃购股份处

理等方面，并于

２０１８

年

１１

月

８

日（

Ｔ＋２

日）及时履行缴款义务：

１

、网下投资者应根据《武汉贝斯特通信集团股份有限公司首次公开发行

股票网下初步配售结果及网上中签结果公告》（以下简称 “《网下初步配售结

果及网上中签结果公告》”），于

２０１８

年

１１

月

８

日（

Ｔ＋２

日）

８

：

３０－１６

：

００

，按最终确

定的发行价格与初步配售数量，及时足额缴纳新股认购资金。 认购资金应当

于

Ｔ＋２

日

１６

：

００

前到账。

网上投资者申购新股中签后，应根据《网下初步配售结果及网上中签结

果公告》履行资金交收义务，确保其资金账户在

２０１８

年

１１

月

８

日（

Ｔ＋２

日）日终

有足额的新股认购资金，投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关

规定。

２

、当网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不少于本次公开发行数

量的

７０％

， 网下和网上投资者放弃认购部分的股份由保荐机构 （主承销商）包

销。

当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足本次公开发行

数量的

７０％

时，保荐机构（主承销商）将中止本次新股发行，并就中止发行的原

因和后续安排进行信息披露。

３

、有效报价网下投资者未参与申购或者获得初步配售的网下投资者未及

时足额缴纳认购款的，将被视为违约并应承担违约责任，保荐机构（主承销商）

将违约情况报中国证券业协会备案。

网上投资者连续

１２

个月内累计出现

３

次中签后未足额认购的情形时，自

结算参与人最近一次申报其放弃认购的次日起

６

个月 （按

１８０

个自然日计算，

含次日）内不得参与新股、可转换公司债券、可交换公司债券网上申购。

一、网上申购情况及网上发行初步中签率

根据上海证券交易所提供的数据，本次网上发行有效申购户数为

１１

，

５７６

，

５５０

户，有效申购股数为

１２１

，

８９４

，

４５６

，

０００

股，网上发行初步中签率为

０．０２７７０９２２％

。

配号总数为

１２１

，

８９４

，

４５６

个，号码范围为

１００

，

０００

，

０００

，

０００－１００

，

１２１

，

８９４

，

４５５

。

二、回拨机制实施、发行结构及网上发行最终中签率

根据 《武汉贝斯特通信集团股份有限公司首次公开发行股票发行公告》

公布的回拨机制，由于网上初步有效申购倍数为

３

，

６０８．９１

倍，高于

１５０

倍，发行

人和保荐机构（主承销商）决定启动回拨机制，将本次发行股份的

５０％

由网下

回拨至网上。 回拨后， 网下最终发行数量为

８４４．４０

万股， 占本次发行总量的

１０％

；网上最终发行数量为

７

，

５９９．６０

万股，占本次发行总量

９０％

。 回拨机制启动

后，网上发行最终中签率为

０．０６２３４５７４％

。

三、网上摇号抽签

发行人与主承销商定于

２０１８

年

１１

月

７

日（

Ｔ＋１

日）上午在上海市浦东东方

路

７７８

号紫金山大酒店四楼会议室海棠厅进行本次发行网上申购的摇号抽

签，并将于

２０１８

年

１１

月

８

日（

Ｔ＋２

日）在《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》

和《上海证券报》上公布网上摇号中签结果。

发行人：武汉贝斯特通信集团股份有限公司

保荐机构（主承销商）：招商证券股份有限公司

２０１８

年

１１

月

７

日


